
 
 

                                     
                                             

Новгородская область 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

05.12.2022 №  3540 

 

                                                        г.Боровичи 
 

Об утверждении состава Общественного совета 
Боровичского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального 

района от 03.11.2022 № 3193 «Об Общественном совете Боровичского 

муниципального района» Администрация Боровичского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета Боровичского 

муниципального района. 

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная 

искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Боровичского муниципального района. 
 
 
 
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

кн 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района 
от 05.12.2022 № 3540 

 

СОСТАВ 

Общественного совета Боровичского муниципального района 
 

Быков  
Леонид 
Иванович  

- член общественной организации «Общество краеведов 
Боровичского поселения и Боровичского 
муниципального района» (по согласованию) 

Валетов 
Александр 
Анатольевич  

- руководитель Боровичского районного отделения 
НОО ВООВ «Боевое братство» (по согласованию) 

Горная Анна 
Александровна  

- главный специалист МБМУ «Молодежный центр»  
им. В.Н. Огонькова (по согласованию) 

Ермолаева 
Эльвира 
Петровна  

- заведующая методико-аналитическим отделом МБУК 
МСКО комитета культуры (по согласованию) 

Маркушева 
Валентина 
Васильевна  

- специалист по социальной работе ОАУСО 
«Боровичский комплексный центр социального 
обслуживания» (по согласованию) 

Покашникова 
Мария 
Владимировна  

- учитель биологии МАОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 8 с углубленным 
изучением математики и английского языка» (по 
согласованию) 

Полевикова 
Наталья 
Викторовна  

- руководитель молодёжного клуба «Декалог» (по 
согласованию) 

Полтавцева 
Наталья 
Анатольевна  

- председатель Боровичской районной организации 
Новгородской областной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных органов (по согласованию) 

Степанов 
Алексей 
Викторович 

- председатель Совета НРОО «Военно-патриотическое 
объединение «Звезда» (по согласованию) 

Тимофеев 
Валерий 
Викторович 

- председатель Совета ветеранов спорта (по 
согласованию) 

Тузова  
Анна 
Анатольевна 

- заместитель председателя профсоюза ГОБУЗ 
«Боровичская центральная районная больница» (по 
согласованию) 
_______________________________ 

 


